
CATALOGO DETALLES 
dulcinea neiva 

contacto 3224110488



escribenos al whassap 3224110488 para
agendar tu producto, cancelando por

Bancolombia, davivienda ,

nequi , los precios no incluyen
trasporte .

Elige el producto que deseas.

¿CÓMO COMPRAR?

Haz una captura de pantalla.

3224110488

CONTÁCTANOS

@dulcinea neiva 



arreglo floral canasto flores  80,000 caja mama , jp chnet 90,000

canasto rosee 95,000cajita smirnoff  40,000

Cofre jp chenet mama 115,000 canasta  mama fresas85,000



 caja  vino pequeño  65,000 caja rosa ferrero 80,000

baúl flores whisky 280,000

ROSAS GIRASOL PERSONALIZADO
80,000

maleta whisky 140,000



baul negro whisky 145,000caja jp chenet 120,000

cajita jp Chenet  80,000caja  virgen 75,000

cajón personalizado  de flores y fresas 
precio 130,000

buque flores y fresas  85,000



$20

35000 58.000

$20

60,000

$20

75000

CONTÁCTANOS

caja x 6 caja x 12

fresa y
flores 

 
caja  x 20

Envía la captura del
producto y contáctanos



corazon fresas 110,000

corazon ferrero 125,000

corazon fresea  completo
125,000

cesto ferrero 120,000

corazon madera 135,000

corazón grande  120,000



girasol fruta  100,000 gisasol sangria fresa  125,000

dulce girasol  70,000arreglo floral/frutal  140,000

cajon girasoles fresa 110,000 



fresa, flores, jp chenet 80,000 cofre fresa jp chenet 130,,000

caja de lujo baileys rosas 140,000sangria fresa  100,000

baul girasol  mediano
95,000 

caja gato negro 125,000



luna ferrero  115,000

tarro rosas 80,000

caja rosas jp chenet 120,000

carreta rosa 78,000

cofre madera 100,000 lovely ferrero 100,000



$20 $20

$20

95,000

$20

125,000

CONTÁCTANOS

95,000 canasta sutida mixta 
 fruta, parfait , postre o

flores 

corazon flores y
fruta 

cofre madera flores
fruta  fresas 

Envía la captura del
producto y contáctanos


